Extas de botez
2. diploma de învăţător, 3, atestat de apartinenţâ,
4, atestat de se. viciu şi 5, eventuala dispenzare dela
miliţie; având să se prezinte sub durata concursului
în sf. biserică, pentru a-şi arăta desteritatea în cant
şi tipic.

Din şedinţa comitetului par. din Bârsa, ţinută la
26 Iunie (9 Iulie)1916.

Miron Grecu m. p Eugen Halie m. p.
preş. co rn . p a r . n o t . c o m . p a r .

I n conţelegere cu: F. Roxin, ppbiter. insp. şcolar.